[image: ]

OFÍCIO Nº : 155/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Encaminhamento (FAZ)
DATA          : 07 de dezembro de 2018

	Ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais,

	Referente à notificação nº 681900, solicitação autorização desta nobre corte de contas para substituição do arquivo SIACE/LRF relativo ao 2º semestre de 2017 (data base 31/12/2017), tendo em vista divergência apurada na Receita Corrente Líquida informada pelo Executivo Municipal.

	Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

À Central de Relacionamento com os Jurisdicionados - CRJ
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Av. Raja Gabaglia, 1315 – Bairro Luxemburgo
[bookmark: _GoBack]CEP – 30.380-435 - Belo Horizonte - MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40